

TR Uldahl Holding ApS
Skads Blomstervej 6, Skads, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 31 43 06 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2019.

Rasmus Uldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TR Uldahl Holding ApS
Skads Blomstervej 6, Skads
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 31 43 06 82
Stiftet: 1. april 2008
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10 6705 Esbjerg Ø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Skads Blomster Esbjerg ApS, Esbjerg
TR Uldahl Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i selskabet og dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.000 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398.989 kr. mod -7.212.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-22.000	-11.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.093	-47.094
Driftsresultat	-69.093	-58.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.299.644	-7.086.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	190.602	85.028
Andre finansielle indtægter	10.358	2.550
Øvrige finansielle omkostninger	-3.504	-154.657
Resultat før skat	1.428.007	-7.212.321
Skat af årets resultat	-29.018	0
Årets resultat	1.398.989	-7.212.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.116.311
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.198.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.096.010
Disponeret i alt	1.398.989	-7.212.321

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.093
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.093</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.248.264	1.948.620
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.248.264</u>	<u>1.948.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.248.264</u>	<u>1.995.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.771.872	9.944.244
	Tilgodehavende selskabsskat	326.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.124	6.490
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	112.908	102.550
	Tilgodehavender i alt	<u>6.213.904</u>	<u>10.053.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>209</u>	<u>4.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.214.113</u>	<u>10.057.785</u>
	Aktiver i alt	<u>13.462.377</u>	<u>12.053.498</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		12.693.062	11.494.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>13.143.062</u>	<u>11.744.073</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.600	0
Selskabsskat		0	289.990
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		38.632	0
Anden gæld		<u>172.083</u>	<u>19.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>319.315</u>	<u>309.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>319.315</u>	<u>309.425</u>
Passiver i alt		<u>13.462.377</u>	<u>12.053.498</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	3.116.311	15.590.083	0	18.956.394
Resultatandel	0	-3.116.311	-4.096.010	0	-7.212.321
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	0	11.494.073	0	11.744.073
Resultatandel	0	0	1.198.989	200.000	1.398.989
	250.000	0	12.693.062	200.000	13.143.062

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	112.908

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.